
CR 7/CR 8 
a CR 7/CR 8 

se systémem COMPATROL®

R e v e r z n í  v i b r a č n í  d e s k y
C

R

Z n a č k a  p o k r o k u



Dodávané příslušenství

Pracovní a provozní spolehlivost v detailu

Bezpečnost a komfort.
Hydraulické přepínání směr 
pojezdu vpřed a vzad s funkcí 
tzv. „mrtvého muže“.  
Odpružená vodící rukojeť výrazně 
snižuje přenos vibrací na obsluhu.

Všechno pod kontrolou.
COMPATROL® MSM: 
kontrola zhutnění, 
informace o provozu 
stroje, elektrické 
startování, počitadlo 
motohodin, intervaly 
údržby, ukazatel 
chybových hlášení.

Provozní spolehlivost 
a snadná údržba.
Samonapínací odstředivá spojka 
šetří nutnost pravidelného 
napínání klínového řemene.

Reverzní vibrační desky CR 7 a CR 8 jsou výsledkem neustálého 

zdokonalování a vývoje, do kterého společnost Weber MT 

zapojila rovněž renomované průmyslové designéry.

Koncept konstrukce a kvalita výroby zajišťují možnost 

dlouhodobého nasazení stroje stejně jako jeho vysokou 

spolehlivost. Při jejich vývoji docházelo k dlouhodobému 

testování v těžkých podmínkách přímo na stavbách. S úspěchem.

Vibrační desky CR 7 a CR 8 nastavují měřítka – v souladu s filozofií 

Weber MT vyvíjet a vyrábět hospodárné stroje s vysokým výkonem. 

Hodnoty odstředivé síly 74 kN u CR 8 a 60 kN u CR tento vysoký  

výkon jen potvrzují. Elektrické startování, optimální chod desky,  

nízký přenos vibrací na obsluhu a vynikající hutnící výsledky zaručují  

hospodárný provoz a vysoký komfort obsluhy. Pracovní 

šířku lze měnit šroubovatelnými přídavnými deskami 

různých rozměrů.

Modely CR 7 CCD, CR 8 CCD a CR 8 Hd CCD jsou 

vybaveny systémem kontroly zhutnění COMPATROL®.  

Jaké jsou hlavní výhody této inovace? Je zajištěna stejná 

míra zhutnění celé hutněné plochy, jsou odhalena místa 

s nižší mírou zhutnění a dodatečnými přejezdy zajištěno 

jejich dostatečné zhutnění, stejné jako na ostatních 

místech hutněné plochy. 

Systém COMPATROL® MSM navíc poskytuje informace o 
provozu stroje.

Pokrok a kvalita

u   Ochranný rám a zakrytí motoru.

u    Volný přístup k místům údržby.

u   Bezpečné a rychlé nakládání díky velkému  

výklopnému jeřábovému oku.

u   Výškově nastavitelná vodící oj.

u   Odpružená pogumovaná rukojeť.

u  Plastová podložka, rozšiřovací prvky (CR 7 pracovní 

šířka 800 mm, CR 8 pracovní šířka 850 mm).



Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických údajů. *S rozšiřovacími deskami.

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických údajů. **S rozšiřovacími deskami.

450 700/850

900
1022 (CR 8 Hd CCD 1008)

1818 (CR 8 Hd CCD 1865)

93
8 

(C
R 

8 
Hd

 C
CD

 8
20

)

11
42

 (C
R 

8 
Hd

 C
CD

 10
75

)

14
71

 (C
R 

8 
Hd

 C
CD

 1
46

2)

440 600/800

915

1040

85
5 

(C
R 

7 
Hd

 7
85

)

11
35

14
65

1835

CR 7

CR 8

Rozměry v mm.

Rozměry v mm.

Provozní hmotnost dle CECE kg
Odstředivá síla kN
Frekvence  Hz 
Pracovní šířka mm
Výrobce / Typ motoru
Druh motoru
Výkon motoru – maximální kW (PS)
Výkon motoru – při provozních otáčkách kW (PS)
Pracovní rychlost m/min

Provozní hmotnost dle CECE kg
Odstředivá síla kN
Frekvence  Hz 
Pracovní šířka mm
Výrobce / Typ motoru
Druh motoru 
Výkon motoru – maximální kW (PS)
Výkon motoru – při provozních otáčkách kW (PS)
Pracovní rychlost m/min

Typ   CR 7/CR 7 CCD/CR 7 MSM CR 7 Hd

  478/480/480 437
  60 60
   65 65
   600 (800*)  600 (800*)
   Lombardini 15 LD 440 Honda GX 390
  dieselový čtyřtaktní, benzínový
   7,7 (10,5) 8,2 (11,2)
  6,1 (8,3) při 2.800 ot./min. 7,0 (9,6) při 3.000 ot./min.
  0-24 0-24

Typ   CR 8 /CR 8 CCD/CR 8 MSM CR 8 Hd CCD

  587/589 /589 524
  74 74
   64 64
   700 (850**)  700 (850**)
   Hatz 1D 81 Z Honda GX 390
  dieselový čtyřtaktní, benzínový
   10,3 (14,1) 8,2 (11,2)
  9,7 (13,3) při 2.800 ot./min. 7,0 (9,6) při 3.000 ot./min.
  0-25 0-25

Technické údaje

Weber MT s.r.o. 
V Pískovně (areál 5H) · Kralupy nad Vltavou · 278 01, Česká republika

Telefon: +420 776 222 216, 776 222 261 · info@webermt.cz · www.webermt.cz

C
R


